

W. 1577 2015

429

FAKTÚRA za vodné a stočné

Číslo dokladu (variabilný symbol):

8560054463

Dodávateľ:

Západoslvenská vodárenská spoločnosť, a.s.
Nábřežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra
Odštepny závod Nitra
Nábřežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra

IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DIČ: 2020154609
Obchodný register: Okresný súd Nitra
Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N

Gymnázium
Párovská 1
949 01 Nitra

Peňažný ústav:

Všeobecná úverová banka, a.s. č.úctu: 000019-0002503162/0200
BIC: SUBASKBX IBAN: SK65 0200 0000 1900 0250 3162
Slovenská sporiteľňa, a.s. č.úctu: 000000-0233888514/0900
BIC: GIBASKBX IBAN: SK39 0900 0000 0002 3388 8514

Adresa platiteľa - daňová:

Gymnázium
Párovská 1
949 01 Nitra

Telefón: +421 376 949 326

Fax: +421 377 733 125

E-mail:

IČO: 00160253

DIČ: 2021246601

Bankový účet: 000000-7000099559/8180

Číslo zákaznickeho účtu: 600188042

Dátum splatnosti: 21. 07. 2015

Dátum vystavenia: 30. 06. 2015

Dátum odoslania: 07. 07. 2015

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 30. 06. 2015

Forma úhrady: **Prevodný príkaz**

Cena vodného a stočného určena Úradom pre reguláciu sieťových odvetí:
Rozhodnutie č. 0119/19/2013/V zo dňa 28. 11. 2012 - fakturovaná cena od 1. 1. 2013 do 7. 7. 2014
za výrobu a dodávku pitnej vody: 1,0811 €/m³ bez DPH
za odvedenie a čistenie odpadovej vody: 0,8256 €/m³ bez DPH
Rozhodnutie č. 0133/2014/V zo dňa 2. 7. 2014 - fakturovaná cena od 8. 7. 2014
za výrobu a dodávku pitnej vody: 1,0802 €/m³ bez DPH
za odvedenie a čistenie odpadovej vody: 0,8538 €/m³ bez DPH

Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Maraca mesto	Číslo vodomera	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia	
Tech.č.odberu: 60012-06205-0				Evid.č.odberu: 61206205			Adresa OM: Párovská 1364/1, Nitra								
1. 6. 2015	30. 6. 2015	Vodné	V1	2006440	30305	30896	591	0	100	591	m ³	1,0802	638,40	Odpočet	
1. 6. 2015	30. 6. 2015	Stočné	S1						100	591	m ³	0,8538	504,60		
1. 6. 2015	30. 6. 2015	Zračky	R1							355,890	m ³	0,8538	303,86	Pausál	
Plocha A (x 0,9): 3 479 m ² Plocha B (x 0,4): 9 809 m ² Plocha C (x 0,05): 2 080 m ² Ročný úhrn zražok: 0,6048 m ³ /rok Ročný objem zražok: 4 330 m ³ /rok Obdobie: 30 dní															

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Základ	Odpočet DPH zo záloh	Celkom	Základ	SPOLU DPH	Celkom
	20	1 446,86	289,37	0,00	0,00	0,00	1 446,86	289,37	1 736,23
Vodné:	591 m ³	638,40 €	Celkom (s DPH):		1 736,23 €				
Stočné:	946,890 m ³	808,46 €	Zálohy celkom:		0,00 €				
K ÚHRADE:									1 736,23 €

Vystavil(a): Lubomira Vargová

**ZÁPADOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.**
NABREŽIE ZA HYDROCENTRÁLOU 4
949 60 NITRA
42

50€ = 1,130 x 100 0,9211 = 1,388,99
50€ = 60,59 0,9604 = 577,24

GI 2011/1004-001123-150207-120-2/2